关于2018年“创青春”大学生创业大赛
校内培育项目的公示
各学院:

根据《关于开展2018年“创青春”大学生创业大赛校内培育项目申报的通知》的要求，经项目负责人申报、学院推荐，组织校内外专家评审，拟对外国语学院《南通大学外国语学院“百灵鸽”双语志愿者服务队》等6个项目进行重点立项培育，对机械工程学院《汽车罩得快》等10个项目进行一般立项培育，现予以公示（见附件）。
另有文学院《无锡市未达时代科技有限公司》等20个项目可由学院组织力量进行再加工后积极备战下半年举办的“创青春”校内选拔赛。
公示时间：5月2日至5月5日。

若有异议，请于5月5日下午5：00前与校团委联系。

联系电话：85012195；联系人：李安琪。
附件1： 2018年“创青春”大学生创业大赛校内培育项目一览表
附件2： 2018年“创青春”大学生创业大赛学院自行培育项目一览表
                                                   校团委

                                2016年5月2日